
  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

王慧貞  

國文 

901 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
國文 

915 

 

 

 

 

 

國文 

915 

 

 

 

 

 

 

 

 
國文 

915 

 

 

 

 

彈性 

915   國文 

901 
國文 

901 

基 授 兼 代 輔 0 0 0 7 7 
1003 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

朱玉微  

 

 
國文 

906 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
國文 

906 

 

 

 

 

彈性 

906 
國文 

906    

基 授 兼 代 輔 0 0 0 4 4 
1004 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

張文政 專任 

國文 

912 
國文 

907 

 

 

 

 

 

國文 

907 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
國文 

907 

 

 

 

 

 

 國文 

912   國文 

912 

基 授 兼 代 輔 0 0 0 6 6 
1009 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

陳宜岑  

 

 

 

 

 

 

 

 
國文 

903 

 

 

 

 

 

 
國文 

905 

 

 

 

 

 

國文 

905 

 
國文 

903 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 國文 

905 
國文 

903   

基 授 兼 代 輔 0 0 0 6 6 
1010 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

陳泳玲  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

國文 

911 

 

 

 

 

 

 

   國文 

911 
國文 

911 

基 授 兼 代 輔 0 0 0 3 3 
1011 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

蔡佳純 專任 

 
國文 

904 
國文 

904 

 

 

 

 

國文 

904 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

基 授 兼 代 輔 0 0 0 3 3 
1014 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

江瑞鋒 代課 

 
國文 

908 
國文 

909 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
國文 

909 
國文 

908 

 

 

 

 

國文 

908 

 

 

 

 

 

 

    國文 

909 

基 授 兼 代 輔 0 0 0 6 6 
1017 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

陳麗光 代課 

 
國文 

910 
國文 

914 

 

 

 

 

 

 
國文 

914 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
國文 

914 
國文 

910 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 國文 

910    

基 授 兼 代 輔 0 0 0 6 6 
1018 



  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

方詩瑋  

英語 

905 
英語 

905 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   英語 

905  

基 授 兼 代 輔 0 0 0 3 3 
1101 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

李國鳳 午餐秘書 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

英語 

910 

 
英語 

912 

 

 

 

 

 
英語 

912 

 

 

 

 

 

 
英語 

912 

 

 

 

 

 

   英語 

910 
英語 

910 

基 授 兼 代 輔 0 0 0 6 6 
1103 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

張秀瑜 專任 

英語 

904 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  英語 

904  英語 

904 

基 授 兼 代 輔 0 0 0 3 3 
1104 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

陳燕儒  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

彈性 

911     

基 授 兼 代 輔 0 0 0 1 1 
1106 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

陳世菁  

 

 

 

 

 

 

 

 
英語 

915 

 

 

 

 

 

英語 

915 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
英語 

915 
英語 

909 

 

 

 

 

彈性 

909 
英語 

909 
英語 

909   

基 授 兼 代 輔 0 0 0 7 7 
1108 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

賴玉娟  

 

 

 

 

 

 

 

 
英語 

907 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

英語 

907 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    英語 

907 

基 授 兼 代 輔 0 0 0 3 3 
1110 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

薛秀金 專任 

英語 

913 
英語 

914 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

英語 

914 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

英語 

913 

 
英語 

914 

 

 

 

 

  英語 

913   

基 授 兼 代 輔 0 0 0 6 6 
1111 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

呂羽涵 代理 

英語 

906 
英語 

911 
英語 

902 

 

 

 

 

英語 

908 
英語 

911 
英語 

902 

 

 

 

 

英語 

908 
英語 

902 
英語 

903 

 

 

 

 

英語 

903 
英語 

911 
英語 

906 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 英語 

903 
英語 

906 
英語 

908  

基 授 兼 代 輔 0 0 0 15 15 
1113 



  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

劉惠慈 代課 

 

 

 

 

 

 

 

 
英語 

901 

 

 

 

 

 

 
英語 

901 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
英語 

901 

 

 

 

 

     

基 授 兼 代 輔 0 0 0 3 3 
1114 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

王宜宣  

 

 
數學 

908 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
數學 

908 
數學 

902 

 

 

 

 

 

 
數學 

902 

 

 

 

 

數學 

902 

 
數學 

908 

 

 

 

 

彈性 

908     

基 授 兼 代 輔 0 0 0 7 7 
1201 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

邱時輝 專任 

數學 

903 
數學 

913 

 

 

 

 

 

 
數學 

913 

 

 

 

 

 

 
數學 

914 
數學 

913 

 

 

 

 

 
數學 

903 
數學 

914 

 

 

 

 

數學 

914 
數學 

903 

 

 

 

 

 

     

基 授 兼 代 輔 0 0 0 9 9 
1204 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

林育如 專任 

 

 
數學 

901 

 

 

 

 

 

 
數學 

909 

 

 

 

 

數學 

909 

 

 

 

 

 

 

數學 

909 
數學 

901 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  數學 

901   

基 授 兼 代 輔 0 0 0 6 6 
1205 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

洪國華  

 

 

 

 

 

 

 

數學 

906 

 

 

 

 

 

 

數學 

905 

 

 

 

 

 

 

 

 
數學 

905 

 

 

 

 

數學 

905 
數學 

906 

 

 

 

 

 

   數學 

906  

基 授 兼 代 輔 0 0 0 6 6 
1206 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

游足 專任 

 

 

 

 

 

 

 

數學 

911 
數學 

912 
數學 

904 

 

 

 

 

數學 

904 

 
數學 

911 

 

 

 

 

數學 

912 

 
數學 

911 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  數學 

912 
數學 

904  

基 授 兼 代 輔 0 0 0 9 9 
1209 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

梅永盛  

數學 

907 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
數學 

907 

 

 

 

 

彈性 

907   數學 

907  

基 授 兼 代 輔 0 0 0 4 4 
1210 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

應立梅 學務主任 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
數學 

915 
數學 

915 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 數學 

915    

基 授 兼 代 輔 0 0 0 3 3 
1212 



  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

張晏甄 代理副衛生 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
數學 

910 
數學 

910 

 

 

 

 

數學 

910 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

基 授 兼 代 輔 0 0 0 3 3 
1213 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

廖文豪  

自然 

909 

 

 

 

 

 

 

 

 
自然 

912 

 

 

 

 

自然 

912 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
自然 

909 
自然 

912 

 

 

 

 

彈性 

912   自然 

909  

基 授 兼 代 輔 0 0 0 7 7 
1304 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

王雅慧 註冊組長 

 

 

 

 

 

 

 

 
自然 

905 

 

 

 

 

 

 

 
自然 

905 

 

 

 

 

自然 

911 
自然 

905 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 自然 

911 
自然 

911   

基 授 兼 代 輔 0 0 0 6 6 
1306 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

陳麗璜 輔導組長 

自然 

902 

 
自然 

907 

 

 

 

 

自然 

902 

 
自然 

906 

 

 

 

 

 
自然 

907 
自然 

904 

 

 

 

 

 
自然 

906 
自然 

904 

 

 

 

 

自然 

907 
自然 

904 
自然 

902 

 

 

 

 

    自然 

906 

基 授 兼 代 輔 0 0 0 9 9 
1308 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

黃雅鈴  

 
自然 

903 
自然 

910 

 

 

 

 

自然 

910 

 
自然 

915 

 

 

 

 

 

 
自然 

915 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

自然 

915 
自然 

910 

 

 

 

 

 

   自然 

903 
自然 

903 

基 授 兼 代 輔 0 0 0 9 9 
1309 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

賴文振  

 

 

 

 

 

 

 

 
自然 

914 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
自然 

914 

 

 

 

 

 

  自然 

914   

基 授 兼 代 輔 0 0 0 3 3 
1310 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

劉紜榮  

自然 

908 

 
自然 

913 

 

 

 

 

自然 

913 
自然 

908 
自然 

901 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

自然 

908 

 
自然 

901 

 

 

 

 

自然 

901 
自然 

913 

 

 

 

 

 

     

基 授 兼 代 輔 0 0 0 9 9 
1311 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

仇惟善  

 
地理 

909 
地理 

905 

 

 

 

 

地理 

915 

 
地理 

905 

 

 

 

 

地理 

911 
地理 

909 
地理 

901 

 

 

 

 

地理 

901 
地理 

910 
地理 

913 

 

 

 

 

地理 

910 

 
地理 

911 

 

 

 

 

彈性 

905 
地理 

913  地理 

915  

基 授 兼 代 輔 0 0 0 15 15 
1401 



  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

施旭真  

地理 

914 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

地理 

906 
地理 

903 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

地理 

906 

 
地理 

903 

 

 

 

 

彈性 

903    地理 

914 

基 授 兼 代 輔 0 0 0 7 7 
1403 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

楊蔭棠  

 

 

 

 

 

 

 

地理 

912 

 

 

 

 

 

 

地理 

907 
地理 

912 

 

 

 

 

 

地理 

902 
地理 

904 
地理 

907 

 

 

 

 

地理 

904 
地理 

902 

 

 

 

 

 

 地理 

908 
地理 

908   

基 授 兼 代 輔 0 0 0 10 10 
1404 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

林淑偵  

歷史 

910 
歷史 

902 
歷史 

912 

 

 

 

 

歷史 

905 

 
國文 

913 

 

 

 

 

國文 

913 
歷史 

906 

 

 

 

 

 

歷史 

906 
歷史 

913 

 

 

 

 

 

 
歷史 

905 
歷史 

913 

 

 

 

 

彈性 

913 
歷史 

902 
歷史 

910 
歷史 

912 
國文 

913 

基 授 兼 代 輔 0 0 0 16 16 
1406 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

陳喻郁 資料組長 

 

 
歷史 

915 

 

 

 

 

 
歷史 

909 

 

 

 

 

 

 

 
歷史 

909 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  歷史 

915   

基 授 兼 代 輔 0 0 0 4 4 
1408 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

葉育安 專任 

歷史 

911 
歷史 

901 

 

 

 

 

 

歷史 

914 

 

 

 

 

 

 

歷史 

903 
歷史 

911 
歷史 

908 

 

 

 

 

歷史 

904 
歷史 

907 

 

 

 

 

 

歷史 

903 

 
歷史 

904 

 

 

 

 

 歷史 

901 
歷史 

907 
歷史 

914 
歷史 

908 

基 授 兼 代 輔 0 0 0 14 14 
1409 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

何宜芳  

公民 

915 
公民 

906 
公民 

903 

 

 

 

 

公民 

903 
公民 

904 
公民 

908 

 

 

 

 

公民 

901 
公民 

904 
公民 

906 

 

 

 

 

公民 

914 
公民 

908 
公民 

912 

 

 

 

 

公民 

912 
公民 

901 

 

 

 

 

 

彈性 

904 
公民 

914 
公民 

902 
公民 

902 
公民 

915 

基 授 兼 代 輔 0 0 0 19 19 
1411 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

許啟舜  

 

 

 

 

 

 

 

公民 

909 
公民 

910 
公民 

911 

 

 

 

 

 
公民 

913 
公民 

907 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

公民 

909 
公民 

911 
公民 

910 

 

 

 

 

 公民 

907 
公民 

905 
公民 

913 
公民 

905 

基 授 兼 代 輔 0 0 0 12 12 
1413 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

王志文 專任 

 

 

 

 

 

 

 

 
體育 

906 
體育 

907 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

體育 

913 

 
體育 

909 

 

 

 

 

 
體育 

908 
體育 

905 

 

 

 

 

     

基 授 兼 代 輔 0 0 0 6 6 
1504 



 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

張仲凱 專任 

 
體育 

915 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
體育 

914 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

基 授 兼 代 輔 0 0 0 1 1 
1505 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

張素玲 專任 

 

 

 

 

 

 

 

體育 

901 
體育 

902 
體育 

903 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 體育 

904    

基 授 兼 代 輔 0 0 0 4 4 
1506 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

顏宏光  

 
體育 

912 
體育 

911 

 

 

 

 

 

 
體育 

910 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

基 授 兼 代 輔 0 0 0 3 3 
1509 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

劉靜螢  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

彈性 

910     

基 授 兼 代 輔 0 0 0 1 1 
1607 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

黃麗卿  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

國文 

902 

 

 

 

 

 

 

 
國文 

902 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

彈性 

902    國文 

902 

基 授 兼 代 輔 0 0 0 4 4 
1702 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

鄭雅蓉  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

彈性 

901     

基 授 兼 代 輔 0 0 0 1 1 
1704 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

李慶豐  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

彈性 

914     

基 授 兼 代 輔 0 0 0 1 1 
1801 


